בית המשפט אז
בלית זו לחלופה המשיב של שחרורו על והורה החקירה את קידמה שלא המבקשת ב"כ להתנהלות יותר דעתו נתן

ברירה ולא משום עצמת החלופה וטיבה.

להפיג איתנה חלופה ובהעדר גבוהה, בעצמה מעצר ועילת לכאורה ראיות של קיומן בהינתן דברים, של סיכומם
במשפטו. ההליכים תום עד מעצרו על מורה אני מהמשיב, הנשקפת מהמסוכנות

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו,
26/09/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

ניתנה והודעה היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.